
 
 
 
 

Hur mår Österbotten 2025? 
  
Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor 26.03.2025 § 16 
ÖVPH/1501/00.01.02.00/2025       

Beredare Sjöström Pia-Maria 
Penttinen Erkki 
Kotanen Heidi 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Till sektordirektörernas uppgifter hör att årligen göra en sammanställning över hur Öster-
botten mår utifrån åldersperspektiven barn och unga, vuxna i arbetsför ålder och äldre. Till 
sammanställningen hör också tillgången och tillgängligheten för olika tjänster, samt befolk-
ningens egen åsikt om servicen och behoven. Sammanställningen utgör välfärdsområdets 
välfärdsberättelse.  

I sammanställningen används olika typer av offentlig statistik, såsom befolkningsstatistik 
och olika indikatorer som dels olika organisationer har rapporterat, dels baserar sig på 
olika enkätundersökningar hos befolkningen. I sammanställningen används också material 
från nationella och regionala myndighetsutvärderingar och välfärdsområdets egna nyckel-
tal, men också information från personalen, de årliga diskussionerna med kommunernas 
ansvariga för främjande av hälsa- och välfärd, samt respons från olika intressegrupper. 

Utifrån resultaten i rapporten definieras områden som behöver prioriteras i arbetet med 
strategi, servicestrategi  och lagstadgade planer för främjande av välfärd och hälsa 2025.. 
Noteras också att olika projekt redan från början behöver ha en tydlig förankring i den 
ordinarie verksamheten med plan för hur verksamheten vid behov fortsätter efter 
projekttidens slut. 

Styrelsen har behandlat rapporten vid sitt möte 17.3.2025 och den kommer att diskuteras 
närmare under ett seminarium 2.4.2025 och även behandlas i fullmäktige. 

Sektordirektör för barn, unga och familjer Sjöström Pia-Maria 
Föreslår att sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor tar del av 
och diskuterar resultaten gällande främjande av välfärd och hälsa i rapporten. 

Beslut: 
Sektionen tog del av rapporten och antecknade rapporten för kännedom. 

 
  

  

 
 


